
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО 
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65  

school83@kubannet.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
30.08.2024                                                                                                        № 882

                                                                            

 
О проведении аттестации на соответствие занимаемой должности 

 педагогическими работниками муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар  

средней общеобразовательной школы № 83 

имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196,  

в целях прохождения аттестации на соответствие занимаемой должности педагогическими 

работниками муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы      

№ 83 имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Для проведения аттестации педагогических работников МАОУ СОШ № 83 в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности педагогическими 

работниками на основе оценки их профессиональной деятельности: 

1.1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 83 (приложение 

№ 1). 

1.2.Утвердить график аттестации и список педагогических работников, 

подлежащих аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году (приложение № 2). 

2. Провести заседания аттестационной комиссии в указанные сроки. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора  МАОУ СОШ № 83 Паэгле Н.В. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 83 Е.А. Муковская 

 

 

 

mailto:school83@kubannet.ru


  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН 

приказом МАОУ СОШ № 83 

от 30.08.2024г. № 882 

 

 

Состав аттестационной комиссии 

для проведения аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар  

средней общеобразовательной школы № 83 

имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко 
 
 
 

Паэгле Надежда Викторовна - заместитель директора МАОУ СОШ № 83,  

председатель комиссии 

Члены комиссии:  

Губанова Дарья Владимировна - заместитель директора МАОУ СОШ № 83,  

заместитель председателя комиссии 

Мельник Алёна Анатольевна - заместитель директора МАОУ СОШ № 83 

Чеснокова Ирина Владимировна - учитель математики МАОУ СОШ № 83, 

руководитель МО учителей естественно-

математических наук 

Рагулина Юлия Михайловна - учитель физической культуры МАОУ 

СОШ № 83, руководитель МО учителей 

физической культуры и трудового 

воспитания 

Пирузян Ануш Альбертовна - учитель английского языка МАОУ СОШ 

№ 83, руководитель МО учителей 

иностранных языков 

Локотун Юлия Юрьевна - учитель начальных классов МАОУ СОШ 

№ 83, руководитель МО учителей 

начальных классов 

Баева Антонина Александровна - председатель профсоюзной организации 

МАОУ СОШ № 83, учитель биологии 

Вербицкая Анастасия Александровна - учитель математики МАОУ СОШ № 83, 

секретарь 

  

  
 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 83               Е.А. Муковская 

 

 

 

 


		2024-10-18T14:40:36+0300
	Муковская Елена Анатольевна


		2024-10-18T14:40:56+0300
	Муковская Елена Анатольевна




